
CONTA BILHETAGEM - CB

CNPJ: 00546037000110
Agência: 4064    Produto: 006    Conta: 00071084-8

Emitido em

02/01/2025 14:40:10

Extrato Lançamentos de 01/11/2024 à 30/11/2024

Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

01/11/2024 01/11/2024 517865 RSG FUNDO R$ 272.887,97 R$ 272.887,97

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 272.889,62

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 272.893,75

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 272.897,88

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 6,19 R$ 272.904,07

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 272.912,33

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 16,51 R$ 272.928,84

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 272.930,49

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 272.932,14

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 272.936,27

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 272.940,40

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 272.948,66

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 272.952,79

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 272.956,92

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 272.961,05

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 272.966,83

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 6,19 R$ 272.973,02

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 272.981,28

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 272.985,41

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 272.989,54

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 272.997,80

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.006,06

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.010,19



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.011,84

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.015,97

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.017,62

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.021,75

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 16,51 R$ 273.038,26

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.039,91

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.041,56

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.045,69

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.049,82

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.053,95

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.058,08

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.059,73

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.063,86

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.067,99

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.072,12

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.073,77

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.075,42

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.079,55

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,37 R$ 273.084,92

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 3,30 R$ 273.088,22

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 20,64 R$ 273.108,86

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 273.114,64

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 273.120,42

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.122,07

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 16,51 R$ 273.138,58

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.140,23

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 273.146,01

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.150,14

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 11,97 R$ 273.162,11



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 18,58 R$ 273.180,69

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.184,82

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.193,08

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.194,73

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.198,86

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.202,99

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.207,12

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.211,25

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 R$ 273.221,16

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.229,42

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.233,55

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 273.239,33

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.243,46

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 273.249,24

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 22,70 R$ 273.271,94

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.276,07

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.280,20

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.284,33

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.288,46

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 273.294,24

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.295,89

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.297,54

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.305,80

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.314,06

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.315,71

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.323,97

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 R$ 273.333,88

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.335,53

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.339,66



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 14,04 R$ 273.353,70

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.357,83

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.366,09

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.374,35

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.382,61

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.386,74

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.390,87

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 273.396,65

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.400,78

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.404,91

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.409,04

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.413,17

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.417,30

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.418,95

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.423,08

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 273.428,86

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.437,12

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.445,38

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 28,90 R$ 273.474,28

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 20,64 R$ 273.494,92

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 28,90 R$ 273.523,82

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.532,08

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.536,21

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.540,34

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.544,47

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.548,60

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.550,25

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.554,38

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.562,64



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.570,90

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.572,55

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.576,68

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.580,81

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.584,94

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.589,07

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.593,20

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.594,85

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 273.600,63

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 7,43 R$ 273.608,06

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.612,19

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.616,32

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.624,58

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.628,71

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.632,84

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.636,97

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.641,10

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.645,23

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 273.651,01

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.655,14

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.656,79

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.660,92

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 2,06 R$ 273.662,98

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.667,11

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 R$ 273.677,02

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 273.689,40

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 273.695,18

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.696,83

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.698,48



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,08 R$ 273.707,56

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.709,21

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.713,34

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.717,47

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.721,60

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.729,86

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.731,51

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.735,64

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.739,77

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 R$ 273.749,68

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 273.762,06

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.766,19

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.767,84

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.769,49

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 273.773,62

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 273.775,27

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 14,04 R$ 273.789,31

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.797,57

01/11/2024 01/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 273.805,83

01/11/2024 01/11/2024 11119 CRED PIX R$ 65.756,78 R$ 339.562,61

01/11/2024 01/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 36,33 R$ 339.526,28

01/11/2024 01/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 7.780,25 R$ 331.746,03

01/11/2024 01/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 36,33 R$ 331.709,70

01/11/2024 01/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 3.253,48 R$ 328.456,22

01/11/2024 01/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 319.261,43 R$ 9.194,79

01/11/2024 01/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 24,77 R$ 9.170,02

01/11/2024 01/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 3.065,94 R$ 6.104,08

01/11/2024 01/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 17,34 R$ 6.086,74

01/11/2024 01/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 2.772,34 R$ 3.314,40



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

01/11/2024 01/11/2024 0 DEB.AUTOR. -R$ 3.297,88 R$ 16,52

01/11/2024 01/11/2024 990001 APL AUTOM -R$ 16,52 R$ 0,00

04/11/2024 04/11/2024 308765 APL FUNDO -R$ 108.691,58 -R$ 108.691,58

04/11/2024 04/11/2024 40853 CRED PIX R$ 22.460,16 -R$ 86.231,42

04/11/2024 04/11/2024 40853 CRED PIX R$ 61.083,26 -R$ 25.148,16

04/11/2024 04/11/2024 40853 CRED PIX R$ 29.565,12 R$ 4.416,96

04/11/2024 04/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 4.416,96 R$ 0,00

05/11/2024 05/11/2024 430225 APL FUNDO -R$ 55.763,77 -R$ 55.763,77

05/11/2024 05/11/2024 50931 CRED PIX R$ 62.945,66 R$ 7.181,89

05/11/2024 05/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 7.181,89 R$ 0,00

06/11/2024 06/11/2024 697967 APL FUNDO -R$ 63.710,45 -R$ 63.710,45

06/11/2024 06/11/2024 61104 CRED PIX R$ 67.543,30 R$ 3.832,85

06/11/2024 06/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 3.832,85 R$ 0,00

07/11/2024 07/11/2024 661779 APL FUNDO -R$ 63.662,57 -R$ 63.662,57

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 3,72 -R$ 63.658,85

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 63.654,72

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 63.650,59

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 63.646,46

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 -R$ 63.640,68

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 -R$ 63.634,90

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 -R$ 63.622,52

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 -R$ 63.614,26

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 7,02 -R$ 63.607,24

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 63.603,11

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 63.598,98

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 63.594,85

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 -R$ 63.586,59

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 -R$ 63.578,33

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 7,43 -R$ 63.570,90



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 -R$ 63.565,12

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 63.560,99

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 33,02 -R$ 63.527,97

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 6,19 -R$ 63.521,78

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 63.517,65

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 63.513,52

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 -R$ 63.511,87

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 -R$ 63.499,49

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 63.495,36

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 10,32 -R$ 63.485,04

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 63.480,91

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 -R$ 63.471,00

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 63.466,87

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 63.462,74

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 63.458,61

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 -R$ 63.448,70

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 11,56 -R$ 63.437,14

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 20,64 -R$ 63.416,50

07/11/2024 07/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 63.412,37

07/11/2024 07/11/2024 71019 CRED PIX R$ 71.205,89 R$ 7.793,52

07/11/2024 07/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 7.777,00 R$ 16,52

07/11/2024 07/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 16,52 R$ 0,00

08/11/2024 08/11/2024 623707 RSG FUNDO R$ 276.717,60 R$ 276.717,60

08/11/2024 08/11/2024 81027 CRED PIX R$ 71.868,53 R$ 348.586,13

08/11/2024 08/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 343.537,79 R$ 5.048,34

08/11/2024 08/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 5.048,34 R$ 0,00

11/11/2024 11/11/2024 272247 APL FUNDO -R$ 125.034,73 -R$ 125.034,73

11/11/2024 11/11/2024 111011 CRED PIX R$ 68.597,52 -R$ 56.437,21

11/11/2024 11/11/2024 111011 CRED PIX R$ 37.880,35 -R$ 18.556,86



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

11/11/2024 11/11/2024 111011 CRED PIX R$ 23.925,12 R$ 5.368,26

11/11/2024 11/11/2024 127304 ENVIO TED -R$ 5.368,26 R$ 0,00

12/11/2024 12/11/2024 507149 RSG FUNDO R$ 9.633,51 R$ 9.633,51

12/11/2024 12/11/2024 121907 CRED PIX R$ 72.993,31 R$ 82.626,82

12/11/2024 12/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 9.633,51 R$ 72.993,31

12/11/2024 12/11/2024 990001 APL AUTOM -R$ 72.993,31 R$ 0,00

13/11/2024 13/11/2024 788836 APL FUNDO -R$ 75.148,42 -R$ 75.148,42

13/11/2024 13/11/2024 130900 CRED PIX R$ 79.802,74 R$ 4.654,32

13/11/2024 13/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 4.654,32 R$ 0,00

14/11/2024 14/11/2024 451918 APL FUNDO -R$ 69.851,70 -R$ 69.851,70

14/11/2024 14/11/2024 140856 CRED PIX R$ 75.203,86 R$ 5.352,16

14/11/2024 14/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 5.352,16 R$ 0,00

18/11/2024 18/11/2024 510059 RSG FUNDO R$ 391.674,63 R$ 391.674,63

18/11/2024 18/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 5.803,97 R$ 385.870,66

18/11/2024 18/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 385.870,66 R$ 0,00

19/11/2024 19/11/2024 347719 RSG FUNDO R$ 29.461,95 R$ 29.461,95

19/11/2024 19/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 29.461,95 R$ 0,00

21/11/2024 21/11/2024 317718 APL FUNDO -R$ 358.337,92 -R$ 358.337,92

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 -R$ 358.328,01

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 24,77 -R$ 358.303,24

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 18,16 -R$ 358.285,08

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 3,72 -R$ 358.281,36

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 13,21 -R$ 358.268,15

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 7,43 -R$ 358.260,72

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 20,64 -R$ 358.240,08

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 358.235,95

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 15,69 -R$ 358.220,26

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 -R$ 358.210,35

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 358.206,22



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 22,70 -R$ 358.183,52

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 19,81 -R$ 358.163,71

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 14,04 -R$ 358.149,67

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 -R$ 358.143,89

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 -R$ 358.138,11

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 358.133,98

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 20,64 -R$ 358.113,34

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 21,47 -R$ 358.091,87

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 -R$ 358.081,96

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 51,60 -R$ 358.030,36

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 25,59 -R$ 358.004,77

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 -R$ 357.998,99

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 -R$ 357.989,08

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 -R$ 357.976,70

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 3,30 -R$ 357.973,40

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 357.969,27

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 19,81 -R$ 357.949,46

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 14,86 -R$ 357.934,60

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 -R$ 357.928,82

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 11,15 -R$ 357.917,67

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 357.913,54

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 34,68 -R$ 357.878,86

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 -R$ 357.866,48

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 28,90 -R$ 357.837,58

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 -R$ 357.825,20

21/11/2024 21/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 33,02 -R$ 357.792,18

21/11/2024 21/11/2024 211700 CRED PIX R$ 157.545,07 -R$ 200.247,11

21/11/2024 21/11/2024 211700 CRED PIX R$ 37.149,79 -R$ 163.097,32

21/11/2024 21/11/2024 211700 CRED PIX R$ 27.596,69 -R$ 135.500,63



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

21/11/2024 21/11/2024 211700 CRED PIX R$ 54.632,69 -R$ 80.867,94

21/11/2024 21/11/2024 211700 CRED PIX R$ 51.019,15 -R$ 29.848,79

21/11/2024 21/11/2024 211700 CRED PIX R$ 42.234,82 R$ 12.386,03

21/11/2024 21/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 68,96 R$ 12.317,07

21/11/2024 21/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 12.317,07 R$ 0,00

22/11/2024 22/11/2024 301080 RSG FUNDO R$ 214.458,26 R$ 214.458,26

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 214.462,39

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 214.464,04

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 R$ 214.473,95

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 214.479,73

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 214.481,38

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 214.487,16

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 7,43 R$ 214.494,59

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 22,29 R$ 214.516,88

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 R$ 214.526,79

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 13,21 R$ 214.540,00

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 35,09 R$ 214.575,09

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 7,43 R$ 214.582,52

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 14,86 R$ 214.597,38

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 214.599,03

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 214.603,16

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 214.615,54

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,95 R$ 214.620,49

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 15,69 R$ 214.636,18

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 214.637,83

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 214.643,61

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 214.647,74

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 214.656,00

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 214.661,78



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 214.670,04

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 R$ 214.679,95

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 214.685,73

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 3,30 R$ 214.689,03

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 214.701,41

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 16,51 R$ 214.717,92

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 214.722,05

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 2,06 R$ 214.724,11

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 214.728,24

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 214.736,50

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 214.738,15

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 214.746,41

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 214.752,19

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 214.753,84

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 17,34 R$ 214.771,18

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 214.779,44

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 214.785,22

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 3,30 R$ 214.788,52

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 214.790,17

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 214.791,82

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 7,43 R$ 214.799,25

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 16,51 R$ 214.815,76

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 214.828,14

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 214.832,27

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 214.836,40

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 214.842,18

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 7,43 R$ 214.849,61

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 R$ 214.859,52

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 14,45 R$ 214.873,97



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 214.879,75

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 214.883,88

22/11/2024 22/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 214.888,01

22/11/2024 22/11/2024 220855 CRED PIX R$ 85.555,01 R$ 300.443,02

22/11/2024 22/11/2024 221110 CRED PIX R$ 35.637,73 R$ 336.080,75

22/11/2024 22/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 1.935,41 R$ 334.145,34

22/11/2024 22/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 63,58 R$ 334.081,76

22/11/2024 22/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 8.422,49 R$ 325.659,27

22/11/2024 22/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 27,25 R$ 325.632,02

22/11/2024 22/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 325.632,02 R$ 0,00

25/11/2024 25/11/2024 495472 APL FUNDO -R$ 159.534,00 -R$ 159.534,00

25/11/2024 25/11/2024 250908 CRED PIX R$ 32.617,97 -R$ 126.916,03

25/11/2024 25/11/2024 250908 CRED PIX R$ 49.323,70 -R$ 77.592,33

25/11/2024 25/11/2024 250908 CRED PIX R$ 84.526,13 R$ 6.933,80

25/11/2024 25/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 6.933,80 R$ 0,00

26/11/2024 26/11/2024 333105 APL FUNDO -R$ 78.107,86 -R$ 78.107,86

26/11/2024 26/11/2024 260906 CRED PIX R$ 93.035,95 R$ 14.928,09

26/11/2024 26/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 14.928,09 R$ 0,00

27/11/2024 27/11/2024 273219 APL FUNDO -R$ 86.643,24 -R$ 86.643,24

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 86.639,11

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 86.634,98

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 -R$ 86.626,72

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 86.622,59

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 -R$ 86.616,81

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 -R$ 86.615,16

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 -R$ 86.613,51

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 86.609,38

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 -R$ 86.603,60

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 86.599,47



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,08 -R$ 86.590,39

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 19,81 -R$ 86.570,58

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 -R$ 86.560,67

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 -R$ 86.559,02

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 -R$ 86.549,11

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 -R$ 86.540,85

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 86.536,72

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 86.532,59

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 86.528,46

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 7,84 -R$ 86.520,62

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 -R$ 86.518,97

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 -R$ 86.510,71

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 86.506,58

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 19,81 -R$ 86.486,77

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 -R$ 86.478,51

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 7,84 -R$ 86.470,67

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,08 -R$ 86.461,59

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 86.457,46

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 86.453,33

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 -R$ 86.447,55

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 86.443,42

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 -R$ 86.441,77

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 -R$ 86.437,64

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,95 -R$ 86.432,69

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 -R$ 86.426,91

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 3,72 -R$ 86.423,19

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 -R$ 86.414,93

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 -R$ 86.402,55

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 -R$ 86.390,17



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

27/11/2024 27/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 -R$ 86.388,52

27/11/2024 27/11/2024 270820 CRED PIX R$ 103.051,54 R$ 16.663,02

27/11/2024 27/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 7.523,62 R$ 9.139,40

27/11/2024 27/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 48,72 R$ 9.090,68

27/11/2024 27/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 9.090,68 R$ 0,00

28/11/2024 28/11/2024 605766 APL FUNDO -R$ 90.830,14 -R$ 90.830,14

28/11/2024 28/11/2024 280919 CRED PIX R$ 101.126,40 R$ 10.296,26

28/11/2024 28/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 10.296,26 R$ 0,00

29/11/2024 29/11/2024 279876 RSG FUNDO R$ 394.920,95 R$ 394.920,95

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 394.925,08

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 13,21 R$ 394.938,29

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 11,56 R$ 394.949,85

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 3,30 R$ 394.953,15

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 394.957,28

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 394.969,66

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 394.971,31

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 37,15 R$ 395.008,46

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 395.014,24

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 395.018,37

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 395.022,50

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 395.024,15

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 395.032,41

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 395.036,54

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,08 R$ 395.045,62

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 3,30 R$ 395.048,92

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 395.054,70

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 395.067,08

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 16,92 R$ 395.084,00

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 395.085,65



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 3,30 R$ 395.088,95

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 16,10 R$ 395.105,05

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 395.109,18

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 R$ 395.119,09

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 21,47 R$ 395.140,56

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 395.144,69

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 395.152,95

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 395.165,33

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 10,32 R$ 395.175,65

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 395.181,43

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 24,77 R$ 395.206,20

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 395.218,58

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 15,69 R$ 395.234,27

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 395.246,65

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 16,92 R$ 395.263,57

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 395.269,35

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 395.281,73

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 16,51 R$ 395.298,24

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 395.306,50

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 395.308,15

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 395.312,28

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 7,43 R$ 395.319,71

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 14,04 R$ 395.333,75

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 11,56 R$ 395.345,31

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 3,30 R$ 395.348,61

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 13,21 R$ 395.361,82

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 11,56 R$ 395.373,38

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 395.381,64

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 15,69 R$ 395.397,33



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 11,56 R$ 395.408,89

29/11/2024 29/11/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 R$ 395.418,80

29/11/2024 29/11/2024 291557 CRED PIX R$ 104.593,97 R$ 500.012,77

29/11/2024 29/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 478.755,43 R$ 21.257,34

29/11/2024 29/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 10.322,89 R$ 10.934,45

29/11/2024 29/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 32,62 R$ 10.901,83

29/11/2024 29/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 10.871,69 R$ 30,14

29/11/2024 29/11/2024 444773 PAG FORNEC -R$ 30,14 R$ 0,00

SAC CAIXA

0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva

0800 726 2492

Ouvidoria

0800 725 7474

Alô CAIXA

0800 104 0104


